
 

 

Zarządzenie Nr 125/2021 
Wójta Gminy Gostynin  

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 
w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego nieobecności, 

powierzam pani Hannie Karwackiej okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

1 grudnia 1939 r. w Emilianowie z siedzibą: Stefanów 38, 09-500 Gostynin.  

2. W przypadku nieobecności pani Hanny Karwackiej okresowo pełni obowiązki dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939 r. w Emilianowie z siedzibą: Stefanów 38, 09-500 Gostynin pani Anna 

Ostrowska. 

§ 2. 1. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres niewykonywania 

funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku z usprawiedliwioną nieobecnością 

w szkole.  

2. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem zastępowanego 

dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej.  

§ 3. 1. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 

nauczyciela zastępującego. 

2. Z tytułu zastępstwa dyrektora szkoły, nauczycielowi zastępującemu przysługiwać będzie dodatek 

funkcyjny, w przypadku, gdy ciągła nieobecność dyrektora szkoły trwać będzie ponad jeden miesiąc. 

§ 4. Uchyla się zarządzenie Nr 41/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. 

Dz. U z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762) „w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje 

go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel 

tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący”.  

W Szkole Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939 r. w Emilianowie z siedzibą: Stefanów 38, 

09-500 Gostynin nie ma stanowiska wicedyrektora, dlatego też zachodzi konieczność wyznaczenia nauczyciela, 

który będzie pełnił zastępstwo w trakcie nieobecności dyrektora szkoły. 

W związku z powyższym przyjęcie powyższego zarządzenia uznać należy za konieczne. 

 

 


